
Uchwała Nr XIX/258/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 14 grudnia 2007 roku

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Stalowa Wola pn.: 
„  Poprawa  stanu  infrastruktury  społecznej  i  technicznej  oraz  naukowo  –  dydaktyczno  - 
gospodarczej w Gminie Stalowa Wola na lata 2008 – 2013 ”

          Działając na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)     

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się  Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Stalowa Wola pn.: „ Poprawa stanu 
infrastruktury społecznej i technicznej oraz naukowo – dydaktyczno - gospodarczej w Gminie 
Stalowa Wola na lata 2008 – 2013 ” określony w załączniku do uchwały. 

§ 2

Traci moc uchwała Nr XIII/169/07 Rady Miejskiej w Stalowej Woli w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego  Programu  Inwestycyjnego  Gminy  Stalowa  Wola  pn.:  „  Poprawa  stanu 
infrastruktury społecznej i technicznej oraz naukowo – dydaktyczno - gospodarczej w Gminie 
Stalowa  Wola  na  lata  2007  –  2013  ”  z  dnia  13  sierpnia  2007  roku  zmieniona  uchwałą 
Nr XIV/180/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r. z późniejszymi zmianami.    

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r..

.



Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr XIX/258/07 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 14 grudnia 2007 r.

 
Wieloletni Program Inwestycyjny pn. „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej 

oraz naukowo – dydaktyczno - gospodarczej  
w Gminie Stalowa Wola na lata 2008 - 2013 ”

Załącznik Nr 1

Nr 
zad.

Nazwa zadania i cel programu Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Okres 
realizacji  
zadania

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
zadania

Wysokość wydatków na zadanie
Rok Środki własne Środki z innych 

źródeł

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Budowa odcinka drogi zbiorczej „Trasa 
Zachodnia” - ożywienie gospodarcze i społeczne 
poprzez  rewitalizację obiektów i terenów 
poprzemysłowych

Urząd Miasta 2006-2010 3.063.000,-
2008 200 000,- 0

2009 1 300 000,- 0

2010 1 500 000,- 0

Wydatki 2006-2007
63.000,-



2.
Budowa drogi przez tereny HSW od ul. 
Kwiatkowskiego do ul. Grabskiego  - ożywienie 
gospodarcze i społeczne poprzez rewitalizację 
obiektów i terenów poprzemysłowych

Urząd Miasta 2006-2009 1.593.470,-
2008 600.000,- 0

2009 600.000,- 0

2006-2007 wydatki 
393.470,-

3. Przebudowa ul. Gen. L. Okulickiego w Stalowej 
Woli na odcinku od ul. KEN do ul. ks. J. 
Popiełuszki – poprawa dostępności obiektów 
transportu publicznego oraz obiektów usługowych 
do regionalnego systemu transportowego

Urząd Miasta 2005-2008 8.703.427,55 2008 598.582,-
                  

    EFRR
514.333,-

2005–2007 wydatki
7 590 512,55

4. „Stworzenie kompleksowej bazy naukowo – 
dydaktycznej i socjalnej dla uczelni wyższych w St. Woli 
– jako ośrodka intensyfikacji rozwoju gospodarczego
 i społecznego Polski Wschodniej”
- poprawa stanu infrastruktury uczelni wyższych, 
wspieranie aktywności obywatelskiej, zapewnienie 
równości szans i spójności społecznej, poprawa 
znajomości języków obcych oraz wzmacnianie 
współpracy europejskiej 

Urząd Miasta 2007-2012 56.571.280,-

2008 324.050,-                         EFRR
1.836.280,-

2009 1.570.192,95                         EFRR
8.897.760,05

2010 1.753.492,50                          EFRR
9.936.457,50

2011 2.231.717,85                          EFRR
12.646.401,15

2012 2.630.239,20                          EFRR
14.904.688,80

Rok 2007 
20 000,-

5. Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy 
szkołach na terenie miasta – zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2012 1.050.000,28
2008 309.882,- 0

2009 175.000,- 0

2010 175.000,- 0

2011 175.000,- 0

2012 175.000,- 0

Dofinansowanie z RPO
Rok 2007
40 118,28

6.
„Stworzenie otwartej strefy lekkoatletycznej w Stalowej 
Woli” – poprawa opieki zdrowotnej dzieci i 
organizowanie im zajęć pozalekcyjnych propagujący 
zdrowy styl życia, poprzez stworzenie otwartej strefy 
lekkoatletycznej w Stalowej Woli

MOSiR
2009-2011 8.889.281,74

2009 2.328.273,03 MFEOG oraz NMF
4.580.223,67

2010 148.558,88 MFEOG oraz NMF
841.833,64

2011 148.558,88 MFEOG oraz NMF
841.833,64



7. „Budowa stadionu piłkarskiego przy ul. Hutniczej w 
Stalowej Woli” – zwiększenie dostępności mieszkańców 
do obiektów sportowych i rekreacyjnych

MOSiR 2008-2011 7.500.000,-
2008 1.200.000,- 0

2009 2.550.000,- 0

2010 1.200.000,- 0

2011 2.550.000,- 0

Dofinansowanie
RPO

8.
Od COP-u do innowacji i rozwoju – Inkubator 
Technologiczny w Stalowej Woli jako narzędzie rozwoju 
gospodarki i innowacji Polski Wschodniej- aktywizacja 
gospodarcza mieszkańców regionu

Urząd Miasta 2008-2009 3.599.520,-
2008 2 400.000,- 0

2009 1.199.520,- 0

Dofinansowanie
PO RPW

9.
„Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla rozwoju 
Wydziału Zamiejscowego Nauk o Społeczeństwie w 
Stalowej Woli – rozwój wyższych uczelni w mieście

Urząd Miasta 2008-2010 3.795.785,-
2008 227.747,- 0

2009 1.784.019,- 0

2010 1.784.019,- 0

Dofinansowanie
POIiŚ

10. „Budowa sieci szerokopasmowej Internetu, urządzeń 
monitoringu oraz sieci światłowodowe – wspieranie 
rozwoju społeczeństwa informacyjnego

Urząd Miasta 2008-2010 4.500.000,-
2008 1.600.000,- 0

2009 1.450.000,- 0

2010 1.450.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

11. Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego po realizacji 
programu Funduszu Spójności pn.  „Gospodarka wodno-
ściekowa w Stalowej Woli” – poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta

Urząd Miasta 2008-2010 6.400.000,-
2008 1.670.400,- 0

2009 3.229.600,- 0

2010 1.500.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

12. Termomodernizacja szkół i przedszkoli – poprawa 
dostępności i podniesienie jakości regionalnego systemu 
edukacji

Urząd Miasta 2008-2010 3.450.000,-
2008 1.150.000,- 0

2009 1.150.000,- 0

2010 1.150.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

13. „Budowa ul. Granicznej od ul. Klasztornej do ul. 
Brandwickiej” – poprawa powiązań komunikacyjnych i 
systemu komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2009-2010
1.200.000,- 2009 600.000,- 0

2010 600.000,- 0
Dofinansowanie z RPO

14.
„Budowa wiaduktu łączącego ul. gen. L. Okulickiego z 
ul. Przemysłową wraz z przebudową ul. Przemysłowej” – 
poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2008-2010 5.850.000,-
2008 1.950.000,- 0

2009 1.950.000,- 0

2010 1.950.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

15.
„Przebudowa kładki nad torami kolejowymi między 
dworcem PKS a budynkiem „Metalowiec”  - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej województwa

Urząd Miasta 2008-2009 150.000,-
2008 75.000,- 0

2009 75.000,- 0
Dofinansowanie z RPO

16. „Budowa ulic na os. Piaski - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta

Urząd Miasta 2009-2011 3.680.000,-
2008 680.000,- 0

2009 1.000.000,-

2010 1.000.000,- 0

2011 1.000.000,- 0

Dofinansowanie z RPO



17. „Budowa ulic na os. Hutnik II” - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta 

Urząd Miasta 2009-2010 1.521.242,-
2008 921.242,- 0

2009 300.000,- 0

2010 300.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

18. Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego w 
rejonie ulic między ul. Orzeszkową,  Ofiar Katania i 
cmentarzem komunalnym - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
województwa 

Urząd Miasta 2009-2012 300.000,-
2009 75.000,- 0

2010 75.000,- 0

2011 75.000,- 0

2012 75.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

19. Uzbrojenie wielobranżowe terenów budowlanych na os. 
Zasanie – ograniczenie ilości  zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę 

Urząd Miasta 2009-2012 375.000,-
2009 112 500,- 0

2010 112 500,- 0

2011 75.000,- 0

2012 75.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

20. Budowa ul. Zasanie -- poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta 

Urząd Miasta 2009 75.000,- 2009 75.000,-
0

Dofinansowanie z RPO

21. Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 
Brandwickiej na os. Rozwadów i Charzewice - 
ograniczenie ilości  zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2012 450.000,-
2008 90.000,- 0

2009 90.000,- 0

2010 90.000,- 0

2011 90.000,- 0

2012 90.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

22. Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Charzewice - 
ograniczenie ilości  zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2010 475.000,-
2008 425.000,- 0

2009 25.000,- 0

2010 25.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

23. Przebudowa ulicy na os. Podchoinie - - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej miasta 

Urząd Miasta 2009-2011 450.000,-
2009 150.000,- 0

2010 150.000,- 0

2011 150.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

24. Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum 
Regionalnym – ochrona dziedzictwa  kulturowego  i 
rozwój instytucji kultury

Urząd Miasta 2008-2011 5.175.741,-
2008 1.293.935,- 0

2009 1.293.936,- 0

2010 1.293.935,- 0

2011 1.293.935,- 0

Dofinansowanie z RPO

25. Modernizacja budynku „Sokoła” w Rozwadowie - 
ochrona dziedzictwa  kulturowego  i rozwój instytucji 
kultury

Urząd Miasta 2007-2010 454.000,-
2008 110.000,-

2009 150.000,- 0

2010 150.000,- 0

Dofinansowanie z RPO
Rok 2007
44 000,-



26. Przebudowa placu targowego przy ul. Okulickiego - 
ograniczenie ilości  zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2010 860.000,-
2008 500.000,- 0

2009 180.000,- 0

2010 180.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

27. Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu wzdłuż 
 ul. KEN do rzeki San - ograniczenie ilości 
zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2013 4.650.000,-
2008 775.000,- 0

2009 775.000,- 0

2010 775.000,- 0

2011 775.000,- 0

2012 775.000,- 0

2013 775.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

28. Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne – 
wzmocnienie ośrodków miejskich Urząd Miasta 2007-2011 999.000,-

2008 187.500,- 0

2009 187.500,- 0

2010 187.500,- 0

2011 187.500,- 0

Dofinansowanie z RPO
Rok 2007
249 000,-

29. Budowa kolektora deszczowego od ul. Brandwickiej do rzeki 
San na os. Posanie - ograniczenie ilości  zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa zaopatrzenia 
w wodę

Urząd Miasta 2009-2010 225.000,-
2009 112.500,- 0

2010 112.500,- 0
Dofinansowanie z RPO

30. Zagospodarowanie nadbrzeża rzeki San – wzrost udziału 
turystyki w gospodarce regionu Urząd Miasta 2009-2012 1.500.000,-

2009 450.000,- 0

2010 450.000,- 0

2011 300.000,- 0

2012 300.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

31. Budowa ulicy łączącej most na Sanie przy ul. Brandwickiej z ul. 
Chopina - poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej województwa 

Urząd Miasta 2009-2012 1.800.000,-
2009 450.000,- 0

2010 450.000,- 0

2011 450.000,- 0

2012 450.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

32. Budowa ul. Dąbrowskiego – Przedwiośnie - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej miasta 

Urząd Miasta 2009-2012 1.050.000,-
2009 262.500,- 0

2010 262.500,- 0

2011 262.500,- 0

2012 262.500,- 0

Dofinansowanie z RPO

33. Budowa hali widowiskowo-sportowej - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych MOSiR 2009-2012 3.750.000,-

2009 937.500,- 0

2010 937.500,- 0

2011 937.500,- 0

2012 937.500,- 0

Dofinansowanie z RPO



34.
Realizacja programu gospodarki odpadami - ograniczenie 
ilości  zanieczyszczeń przedostających się do środowiska 
a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2013 7.500.000,-
2009 1.875.000,- 0

2010 1.875.000,- 0

2011 1.250.000,- 0

2012 1.250.000,- 0

2013 1.250.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

35. Rozbudowa i modernizacja schroniska dla bezdomnych – 
poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego ludności i rozwój 
infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2009-2011 90.000,-
2009 30.000,- 0

2010 30.000,- 0

2011 30.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

36. Budowa basenów przy ZSO Nr 2 oraz ZSO Nr 3 – zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych i 
rekreacyjnych

Urząd Miasta 2009-2013 1.350.000,-
2009 270.000,- 0

2010 270.000,- 0

2011 270.000,- 0

2012 270.000,- 0

2013 270.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

37. Budowa zaplecza przy hali tenisowej - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych Urząd Miasta 2010-2013 600.000,-

2010 150.000,- 0

2011 150.000,- 0

2012 150.000,- 0

2013 150.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

38. Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego osiedli 
Rozwadów i Charzewice – poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta

Urząd Miasta 2009-2013 4.650.000,-
2008 600.000,- 0

2009 1.012.500,- 0

2010 1.012.500,- 0

2011 675.000,- 0

2012 675.000,- 0

2013 675.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

39.
Uzbrojenie wielobranżowe terenów budowlanych na 
osiedlu Karnaty i Rozwadów II - ograniczenie ilości 
zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2010-2013 720.000,-
2010 187.500,- 0

2011 177.500,- 0

2012 177.500,- 0

2013 177.500,- 0

Dofinansowanie z RPO

40.
Budowa przejścia podziemnego między ul. Floriańską a 
Placem Piłsudskiego - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta 

Urząd Miasta 2010-2013 600.000,-
2010 150.000,- 0

2011 150.000,- 0

2012 150.000,- 0

2013 150.000,- 0

Dofinansowanie z RPO



41.
Modernizacja układu komunikacyjnego w rejonie ulic 
Ofiar Katania, Solidarności i Mickiewicza -  poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej miasta

Urząd Miasta 2008-2011 150.000,-
2008 37.500,- 0

2009 37.500,- 0

2010 37.500,- 0

2011 37.500,- 0

Dofinansowanie z RPO

42.
Rewitalizacja rynku na osiedlu Rozwadów – ożywienie 
społeczno-gospodarcze obszarów zdegradowanych

Urząd Miasta 2009-2013 150.000,-
2009 30.000,- 0

2010 30.000,- 0

2011 30.000,- 0

2012 30.000,- 0

2013 30.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

43.
Rewitalizacja Parku Charzewice - ożywienie społeczno-
gospodarcze obszarów zdegradowanych

Urząd Miasta 2009-2013 375.000,-
2009 75.000,- 0

2010 75.000,- 0

2011 75.000,- 0

2012 75.000,- 0

2013 75.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

44. Rewitalizacja terenów poprzemysłowych – 
parowozownia Rozwadów - ograniczenie ilości 
zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2013 900.000,-
2009 180.000,- 0

2010 180.000,- 0

2011 180.000,- 0

2012 180.000,- 0

2013 180.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

45. Rewitalizacja historycznych obiektów w Stalowej Woli – 
wzrost udziału turystyki w gospodarce regionu oraz 
ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój instytucji 
kultury

Urząd Miasta 2009-2012 2.100.000,-
2009 525.000,- 0

2010 525.000,- 0

2011 525.000,- 0

2012 525.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

46. Rewitalizacja obiektów poprzemysłowych, stworzenie 
Eko-Muzeum Techniki -  wzrost udziału turystyki w 
gospodarce regionu oraz ochrona dziedzictwa 
kulturowego i rozwój instytucji kultury

Urząd Miasta 2009-2012 1.050.000,-
2009 262.500,- 0

2010 262.500,- 0

2011 262.500,- 0

2012 262.500,- 0

Dofinansowanie z RPO

47. Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w zakresie 
stomatologii – poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego 
ludności i rozwój infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2008-2010 90.000,-
2008 30.000,- 0

2009 30.000,- 0

2010 30.000,- 0

Dofinansowanie z RPO



48. Rozbudowa kompleksu basenów przy MOSiR jako 
ośrodka zapobiegania chorobom cywilizacyjnym – 
zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych

MOSiR 2009-2011 1.050.000,-
2009 350.000,- 0

2010 350.000,- 0

2011 350.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

49. Renowacja ogródka Jordanowskiego oraz placów zabaw 
dla dzieci na terenie miasta - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2010-2012 525.000,-
2010 175.000,- 0

2011 175.000,- 0

2012 175.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

50. Renowacja Parku Miejskiego - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych Urząd Miasta 2009-2010 345.000,-

2009 172.500,- 0

2010 172.500,- 0
Dofinansowanie z RPO

51. Budowa Centrum Spójności Społecznej – poprawa 
bezpieczeństwa zdrowotnego ludności i rozwój 
infrastruktury pomocy społecznej 

Urząd Miasta 2009-2011 2.550.000,-
2009 637.500,- 0

2010 637.500,- 0

2011 637.500,- 0

2012 637.500,- 0

Dofinansowanie z RPO

52. Budowa Centrum Konferencyjnego dla sektora biznesu – 
rozwój sieci instytucji otoczenia biznesu Urząd Miasta 2009-2012 3.300.000,-

2009 825.000,- 0

2010 825.000,- 0

2011 825.000,- 0

2012 825.000,- 0

Dofinansowanie z RPO

53. Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i 
Rozwoju Infrastruktury Sportowej „Euroboiska” - 
zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 750.000,- 2008 690.000,- 0
Rok 2007
60 000,-

Dofinansowanie z RPO

54. Budowa przedszkoli na terenie miasta – poprawa 
dostępności i podniesienie jakości regionalnego systemu 
edukacji 

Urząd Miasta 2007-2008
1 120 000,- 2008 1 100 000,- 0 Rok 2007

20 000,-
Dofinansowanie z RPO

x x Razem 174.250.747,57           110.770.835,29
w tym:

2008 – 19 745 838,00
2009 – 32 900 540,98
2010 – 26 737 505,38
2011 -  16.501 711,73
2012 -  11 152 739,20
2013 -    3.732.500,00
 

          54.999.811,45
w tym:

2008-   2 350 613,00
2009– 13 477 983,72
2010-  10 778.291,14
2011-  13 488 234,79
2012 – 14.904.688,80

-

8 480 100,83




	Uchwała Nr XIX/258/07
	Rady Miejskiej w Stalowej Woli
	Rada Miejska w Stalowej Woli
	uchwala, co następuje:
	Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.
	Załącznik Nr 1
	 
	Wieloletni Program Inwestycyjny pn. „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej 
	oraz naukowo – dydaktyczno - gospodarczej  
	Załącznik Nr 1




